
 
У К Р А Ї Н А 

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ 

Друга  сесія  VПІ скликання 

І-е засідання 

  

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Від 18 грудня 2020 року № 56 

смт Великий Бичків 

 

 

«Про перелік об’єктів щодо виконання  

оплатних суспільно-корисних робіт,  

протягом 2021року на території  

Великобичківської територіальної громади.» 

 

Керуючись  ст.31-1 Кодексу України про адміністративні правопорушення, 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», сесія 

Великобичківської селищної ради, – 

 

В И Р І Ш ИЛ А: 

 

1. Затвердити перелік об’єктів щодо виконання оплатних суспільно-

корисних робіт, протягом 2021 року на території  Великобичківської 

територіальної  громади   (переліки додаються). 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

селищного голови з питань діяльності виконкому Митрюка Ф.Ф. 

 

 

 

 

Селищний голова                                                                     О.І.БУРСА 

 

 

 

 

 



 

Додаток №1 

до рішення    

Великобичківської селищної 

ради 2-ї сесії  8 скл.   

І-е засідання №  56         

від 18 грудня 2020 р.  

 

 

Перелік об’єктів щодо виконання оплатних суспільно-корисних робіт, 

протягом 2021 року на території селища Великий Бичків. 

№ 

п/п 

Найменування об’єкта 

1 Селищний стадіон по вул. Крушник. 

2 Територія Обеліску Слави, вул. Промислова. 

3 Кладовища на підвідомчій території. 

4 Сквери, парки, місця відпочинку (будинки культури). 

5 Центральні площі, майдани та вулиці населеного пункту. 

6 Місця виникнення стихійних сміттєзвалищ та забур’яненості. 

7 Придорожні смуги шириною до 100м. від автодоріг, видалення порослі, 

формування крон дерев, на підвідомчій території. 

8 Поліпшення санітарного стану (благоустрій та очищення) вздовж 

автомобільних доріг загального користування та доріг комунальної 

власності. 

9 Співучасть в заходах по благоустрою, які виконує «Великобичківське 

ВЖКП» (роботи по благоустрою населеного пункту) 

10 Територія водонасосної станції по вул. Прикордонна. 

11 Береги річок, потоків, потічків. (санітарне прибирання). 

  

Заступник селищного голови  

з питань діяльності виконкому                                                       Ф.Ф.Митрюк 

 



 

Додаток № 2 

до рішення    

Великобичківської селищної 

ради 2-ї сесії  8 скл.   

І-е засідання № 56          

від 18 грудня 2020 р.  

 

 

Перелік об’єктів щодо виконання оплатних суспільно-корисних робіт, 

протягом 2021 року на території  

Великобичківської територіальної громади: 

с. Косівська Поляна 

 

№ 

п/п 

Найменування об’єкта 

1   Територія біля Обеліску Слави. 

2 Сільський будинок культури . 

3  Територія будівельного комплексу пр. Банський.  

4  Територія сільського кладовища. 

5  Дитячі навчальні заклади №1, №2. 

6 Центральна площа села. 

7 Місця виникнення стихійних сміттєзвалищ та забур’яненості. 

8 Придорожні  канави вздовж центральної дороги. 

9 Береги річки,  потічків. (санітарне прибирання). 

   

 

Заступник селищного голови  

з питань діяльності виконкому                                                      Ф.Ф.Митрюк 

 

 

 



Додаток №  3 

до рішення    

 Великобичківської селищної 

ради 2-ї сесії  8 скл.   

І-е засідання №  56         

від 18 грудня 2020 р.  

 

Перелік об’єктів щодо виконання оплатних суспільно-корисних робіт, 

протягом 2021 року на території  

Великобичківської територіальної громади: 

с. Росішка 

 

№ 

п/п 

Найменування об’єкта 

1   Територія біля адмінбудинку сільської ради. 

2  Територія сільського кладовища. 

3 Місця виникнення стихійних сміттєзвалищ . 

4 Придорожні канави вздовж центральної дороги. 

5 Береги  потічків. (санітарне прибирання). 

  

 

 

Заступник селищного голови  

з питань діяльності виконкому                                                       Ф.Ф.Митрюк 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Додаток № 4 

до рішення    

 Великобичківської селищної 

ради 2-ї сесії  8 скл.   

І-е засідання №   56        

від 18 грудня 2020 р.  

 

 

 

Перелік об’єктів щодо виконання оплатних суспільно-корисних робіт, 

протягом 2021 року на території  

Великобичківської територіальної громади: 

с. Луг 

 

№ 

п/п 

Найменування об’єкта 

1   Територія біля адмінбудинку сільської ради 

2  Сільський будинок культури. 

3  Територія сільського кладовища. 

4  Дитячий навчальний заклад  

5  Сільський парк 

6 Місця виникнення стихійних сміттєзвалищ та забур’яненості. 

7 Придорожні смуги вздовж центральної дороги. 

8 Береги річки, потічків. (санітарне прибирання). 

  

 

Заступник селищного голови  

з питань діяльності виконкому                                                       Ф.Ф.Митрюк 

 

 

 



 

 

Додаток № 5 

до рішення    

 Великобичківської селищної 

ради 2-ї сесії  8 скл.   

І-е засідання №  56         

від 18 грудня 2020 р.  

 

Перелік об’єктів щодо виконання оплатних суспільно-корисних робіт, 

протягом 2021 року на території  

Великобичківської територіальної громади: 

с. Водиця 

 

 

 

№ 

п/п 

Найменування об’єкта 

1 Територія парку біля будинку культури 

2  Територія сільського кладовища. 

3   Дитячий навчальний заклад. 

5  Територія біля адмінбудинку сільської ради. 

6 Місця виникнення стихійних сміттєзвалищ . 

7 Придорожні канави вздовж центральної дороги. 

8 Береги річки,  потічків. (санітарне прибирання). 

  

 

 

Заступник селищного голови  

з питань діяльності виконкому                                                       Ф.Ф.Митрюк 

 

 



 

Додаток № 6 

до рішення    

 Великобичківської селищної 

ради 2-ї сесії  8 скл.   

І-е засідання №  56         

від 18 грудня 2020 р.  

 

Перелік об’єктів щодо виконання оплатних суспільно-корисних робіт, 

протягом 2021 року на території  

Великобичківської територіальної громади: 

с. Верхнє Водяне 

 

№ 

п/п 

Найменування об’єкта 

1   Територія біля  адмінбудівлі сільської ради. 

2   Сільський будинок культури та клуб  пр.Ріка 

3  Території  кладовищ. 

4  Територія біля  Верхньоводянського дитячого навчального закладу. 

5. Територія біля Річанського дитячого навчального закладу.  

6 Місця виникнення стихійних сміттєзвалищ  

7 Придорожні смуги вздовж центральної дороги. 

8 Береги річки,  потічків. (санітарне прибирання). 

 

 

 

Заступник селищного голови  

з питань діяльності виконкому                                                       Ф.Ф.Митрюк 

 

 

 



 

Додаток № 7 

до рішення    

 Великобичківської селищної 

ради 2-ї сесії  8 скл.   

І-е засідання № 56          

від 18 грудня 2020 р.  

Перелік об’єктів щодо виконання оплатних суспільно-корисних робіт, 

протягом 2021 року на території  

Великобичківської територіальної громади: 

смт. Кобилецька Поляна 

 

№ 

п/п 

Найменування об’єкта 

1  Територія біля сільського будинку культури  

2  Територія  кладовища. 

3  Дитячі навчальні заклади №1, №2. 

4  Територія біля адмінбудинку селищної ради 

5 Місця виникнення стихійних сміттєзвалищ . 

6 Придорожні смуги та канави вздовж центральної дороги. 

7 Береги річки,  потічків. (санітарне прибирання). 

  

 

Заступник селищного голови  

з питань діяльності виконкому                                                       Ф.Ф.Митрюк 


